9 Amedea filia quondam Donati de Citurno et Glaudie eiusdem Donati uxoris filie quondam Discreti Stephani Levracti de Nyviduno notarii facta per Egregium virum Petrum Panissodi habitatorem et burgensem Nyvidunum ipsius Amedee seu Mye virum suo et conjuncto nomine eiusdem, 19 may 1528, Egregius vir Petrus Panissodi habitator et burgensis Nyviduni agens suo et conjuncto nomine Amedee eius uxoris filie quondam Donati de Citurno et Glaudie eiusdem quondam Donati uxoris filieque quondam discreti Stephani Levracti de Nyviduno absentis, de bonis que antiquitus fuerunt Girardi Levract de Nyviduno, successive vero dicti Stephani Levract eius filii, dudumque per prius Stephanete uxoris Stephani Quatier de eodem, et tandem dicte Amedee et recognitis eiusdem Amedee et consortium suorum in extenta Egregii Aymoneti Pollens de Romanomonasterio notarii facta, ex succession dicti Stephani Levract eius avi materni.

11 *Philibertus* et *Jacobus Bessonet* de burgo Ripe Nyviduni filiorum quondam Johannis Bessonet facte per dictum *Philipum* suo proprio et dicti Jacobi eius fratis nominibus, 28 dec 1528, *Philipus* filius quondam Johannis Bessonet de burgo Ripe Nyuviduni agens suo proprio et Jacobi Bessonet eius fratis absenti, de bonis que antiquitus fuerunt Stephaneti uxoris Stephani Quartyer, Girardi de Benex, et Girardi Ruphi de Nyviduno, deinde Stpehani filii quondam dicti Girardi Levrat, Johannis Michaud de Borray habitatoris Nyviduni et Amedee eius uxoris filie quondam Johannis Levrat, ac Petri Buchillyz habitatoris Nyviduni et Hugonete eius uxoris filie quondam dicti Girardi Ruphi, et postmodum Petri Buchillyz, Johannis Michaud, Ludovici de Nant alias Ros, et Amedee filie Donati de Cyturno necnon et Ludovici Mugnerii de Nyviduno, et recognitionibus eorumdem postremo factis in manibus solertis Aymoneti Pollens notarii de Romanomonasterio, tam ex empto per dictum quondam Johannem Bessonet eorum patrem a Petri Chenuti facto alias debite laudato, quam ex venditione sibi ? *Philipo* et *Jacobo* Bessonet fratribus per dictum Ludovicum Mugnerii alias Mallyet facta in presenti extenta laudata et confirmata.

13 *Claudius Michaud alias Queysyn des Trelex*, 02 jan 1532, de bonis ultimate recognitis per Nobilem Bartholomeum Nycodi burgensem Nyviduni in extenta Aymoneti Pollens notarii quondam, que pridem fuerunt Francisci Taxerii (elsewhere Tasserii) notarii, et antiquitus Johanneti Perretez de Nyviduno, et inde Anthonii Mirrim ? ex venditione sibi *Glaudio* confitenti per Egregium Petrum de Gland de Nyviduno facta constante instrumento publico per Providum Jacobum dou Byolley notarium de Nyviduno recepto.

14v *Jacobus* et *Nycolaus* filii quondam Nobilis Johannis de Albona de Nyviduno facta per dictum Jacobum suo proprio et dicti Nycolai eius fratis nominibus, 04 oct 1531, de bonis tam per Ludovicum Ros cum suis comparcionariis, quam et Johannem Vincent alias Espynaz de Nyviduno in manibus et extenta Aymoneti Pollens de Romanomonasterio notarii quondam recognitis, que pridem fuerunt dictorum Levrat, Michaud alias de Grens, et Ruphi, et antiquitus Stephanete uxoris Stephani Quartyer, Girardi de Benex, et Girardi Ruphi de Nyviduno, ex legitima successione paterna pretextu certe venditionis dicto quondam Nobili Johannis de Albona eorum patri per dictum Johannem Vincent alias de Spina facte.

(Fols. 17-18v are blank.)

19 **Duyllier**

Franciscus filius quondam Andree Callenoz dez Duyllyer parrochie Nyviduni

21 Glaudius filius quondam Peronet Ros alias Barat de Duyllyer parrochie Nyviduni

23 Glaudius et Anthonius filii quondam Ludovici Barat de Duyllyer parrochie Nyviduni
facta per predictum Glaudium suo et dicti Anthonii eius fratris nominibus

26 Petrus filius quondam Johannis Barat de Duyllyer parrochie Nyviduni

28 Mauricius filius quondam Johannis Barat de Duyllyer

30 **Gingyns**

Thomas ParviJohannis dicus Coccat de Gingyns

33 **Serraux**

Sebastianus filius quondam Henrici Vulliermi domicelli de Serraux parrochie de Vy

38 Guilliermus filius quondam Henrici Vulliermi de Serraux parrochie de Vy

43 **Bignyn**

Glaudius filius quondam Peronet Sergyer de Bignyn

45 Discretus vir Johannes Sergerii notarii de Bignyn

47v Bastianus Sergyer de Bignyn

50v Johannes Bernajoz facta suo ac Bernarde et Jane eius et Bernarde eiusdem Johannis
quondam uxoris filie quondam Jaquemeti Peyrat de Bignyn filiarum nominibus

53 Johannes Day dez Brutignyer

55 **Brutignyer**

Jacobus filius quondam Colleti filiique Perreti Cignyoux alias de Crosaz facta suo proprio
necnon et **Ludovici Cignyoux surdi** (deaf) eius patrui filii dicti quondam Perreti Cignouz de
Brutignyer nominibus, 22 sep 1528 Style of the Nativity, Jacobus filius quondam Colleti filiique
Perreti Cignyouz alias des Crosaz de Brutignyer agens in huiusmodi actu suo proprio necnon
Ludovici Cignyouz surdi eius patrui filii dicti quondam Perreti Cignyouz absentis, insequendo
formam et tenorem recognitionis dicti quondam Perreti Cignyouz per ipsum Perretum in manibus
Egregii viri Aymonis Bessonis alias Pollens de Romanomonasterio commissarii ultimate facte de
bonis que pridem fuerunt Johannis Cignyouz alias de Crosaz eiusdem Perreti patris filiique

Mermeti de Crosa, per eundem Johannis in extenta providi Petri Jaquemardi notarii quondam recognitis, tam ex successione legitima dictis suorum parentum, quam ex accensacione per dictum quondam Colletum et dictum Ludovicum Cignyouz fratres Ludovico Mamburerii quondam habitatori de Outard facto constante instrumento publico per Discretum virum Jacobum Bruneti notarium publicum de Brutignyer 24 apr 1514 recepto, per Reverendissimum Dominum Michaelem de Sabaudia Sancte Sedis Apostolice Prothonotarium Commendatariumque quondam perpetuum dicti prioratus Romanimonasterii laudato debite et confirmato, apparente laudimio sigillo eiusdem domini sigillato 06 jun 1520, et per virum Egregium Aymonem de Combis de Brussino notarium ut decet signato, res infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Brutignyer unacum fondis, juribus, et pertinenciis suis universis,

56v Et primo, unam cupam bladi, duo tercia scilicet ipsius cupe frumenti, et aliud tercium eiusdem cupe silihinis, et unam cupam avene ad mensuram Nyviduni, et undecim denarios Lausannenses monete sibi Jacopo confitenti eiusque patruo et suis predictis de pensione annuali debitibus singulis annis in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli per Glaudium, Stephanum, et Nycodum filios quondam dicti Ludovici Mamburerii accensatarii pro et super uno masso terre loco dicto en laz Vuagirez alias in Prato de Outard continente circa viginti posas accensatis pro viginti duabus contentis infra limites antiquos juxta pratum Anthonii et Jacobi Badel et dictorum Mamburerii fratrum a juria, terram eorumdem Mamburerii tenementariorum que fuit Johannis Byoudet et pridem Stephani Jannynet a lacu, terram dicti Glaudii Mamburerii et Anthonie eius uxor filie quondam dicti Johannis Byoudet a vento, et affrontat vie et pascue publice et communi a borea.

57 Item, ouz Cerney in territorio de Brutignyer circa quinque posas cum dimidia nemoris juxta quendam russellum veteris fricterie de Profonda Valle a lacu, pratum Petri et Glaudii Bassyns quod fuit heredum Jaquete Mulinaz filie quondam Johannis Jaquyn a vento, et nemus domini et curati de Brutignyer a borea.

57v Item, quatuor falcatas prati et terre sitas ou Sougey juxta viam publicam tendentem a Brutignyer versus Albonam a juria, nemus Glaudii Hugueta et Glaudii eius uxor filie quondam Petri Day olim terram vacantem quondam Johannis Lambert a borea, pascua communia a lacu, et terram Philiberti et Hugonini de Peys fratrum que futi liberorum Nycodi de Sergier a vento, pro quibus rebus superius recognitis debere confitetur prenominatus Jacobus confitens suo et quo supra nominibus ac pro se et suis predictis prefatis domino et conventui Romanimonasterii et suis jandictis de censu annuali annis singulis termino festi Beati Michaelis predicti ultra sex denarios Gebennenses census per dictos Mamburerii fratres pro prelimitato masso ut supra accensato debitibus, videlicet novem denarios Gebennenses in manibus eorumdem domini et conventus receptoris de Brussyns annualiter et perpetue persolvendos.

58 Item, de eisdem bonis per dictum quondam Perretum Cignyouz alias de Crosa ut supra ultimate recognitis, et pridem in extenta dicti Jaquemardi per Peronetam uxorem Johannis Lambert filiam quondam Mermeti Frestaud unam falcatam prati sitam in eodem territorio Brutigniaci loco dicto en Bella Pra juxta pratum communitatis de Brutignyer quod fuit eys Frestaulx a juria, pratum Nobilium Sebastiani et Guilliermi Vulliermi filiorum quondam Henrici Vulliermi (clear) a lacu, pratum heredum Glaudii Bichet quod movetur a Romanomonasterio a vento, et pratum ipsius confitentis a borea.

Item, quatuor posas tam terre quam nemoris sitas ibidem juxta pratum dicti Jacobi Cignyouz confitentis et dicti Ludovici eius patrui a vento, nemus Petri et Glaudii Bassyns quod fuit heredum Stephani Jaquyn a borea, quendam russellum a juria, et nemus olim terram dicti quondam Henrici Vulliermi a lacu, et inde debere confitetur dictus confitens nominibus premissis ac pro se et suis predictis prefatis domino priori et conventui et suis jandictis de redditu per annum anno quolibet termino predicto, videlicet octo denarios Gebennenses ut supra perpetue persolvendos.

58v Item, de eisdem bonis ut supra recognitis que pridem fuerunt Aymoneti Girodi duas falcatas prati sitas en Costaz Motyon ? ou Croysonyx juxta terram heredum Vulliermi douz Peryer a vento, pratum liberorum Henrici Vulliermi a borea, et pratum quondam Glaudii Bichet a juria.

59 Item, unam posam terre sitam en Costaz Montyon juxta terram vacantem dicti quondam Guilliermi dou Peryer a vento, pratum prelimitatum dicti confitentis a borea, pratum heredum Glaudii Day de Brutignyer a lacu, et quasdam terras vacantes a juria, quam antiquitus solebat tenere dictus Vulliermus filius quondam Humberti douz Peryer pro duobus denariis annue pensionis, pro quibus rebus proxime limitatis debere confitetur idem confitens suo et quo supra nomine ac pro se et suis predictis eisdem domino commendatario et conventui et suis jandictis de censu annuali singulis annis termino premisso, videlicet tres denarios Gebennenses in manibus eorum receptoris de Brussyns prout supra annualiter et perpetue persolvendos.

(Inserted by reference mark at the bottom of the page: Item, tres falcatas prati sitas in Prato de Chavanex juxta pratum Johannis Brunet et eius condivisorum a vento, terram Anthonii Bosson ? (=modern Bozon ?) et dicti Brunet a juria, et pascua communia a parte lacus, et pratum dictorum Brunet a parte boree, sub annuo censu et servicio perpetuo duorum denariorum Gebennensium ut supra solvendorum.)

Item magis, de eisdem bonis unam falcataam prati sitam eys Oches juxta pratum Perreti Vulliaud et Glaudii Huguetaz dudum terram Nycodi Bruneti a borea, terram ecclesie de Brutignyer de bonis confratrie ac pratum et terram Glaudii Bassyns olim pratum abbatie Bonimontis et dicti quondam Nycodi Brunet a juria, et ochiam Stephani Bosons de bonis dicte abbatie alias pratum quondam Henrici Vulliermi a lacu, et viam publicam a vento, et inde pro eadem falcata prati prelimitata et recognita debere confitetur idem confitens suo et quo supra nominibus ac pro se et suis predictis antedictis domino priori et conventui Romanimonasterii et suis jandictis de censu seu redditu annuali anno quolibet termino festi Beati Michaelis Archangli supradicto, videlicet duos denarios Gebennenses in eorum receptoris de Brussyns manibus prout supra perpetue presolvendos, witnesses Perretus Vulliaud, Johannis et Glaudius Bruneti, et Amedeus dictus Bossey, with signature and paraphe of Franciscus Grossi.

60v Glaudius, Franciscus, et Petrus filii quondam Petri filiique Glaudii Bichet de Brutignyer facta per dictum Glaudium suo proprio et dictorum eius fratrum nominibus

67v Johannes Brunet ac Glaudius et Discretus vir Jacobus Bruneti fratres facta per dictos Johannem et Glaudium suis propriis et dicti Jacobi nominibus

73 Philibertus et Hugoninus filii quondam Glaudii de Peys de Brutignyer facta per dictum Philibertum suo proprio et dicti Hugonini eius fratrī nominibus

76v Gabriel et Franciscus filii quondam Girardi Bichet de Brutignyer facta per dictum Gabrielem suo proprio et dicti Francisci eius fratrī nominibus

81 Alexandra et Peroneta filie quondam Colleti Bichet de Brutignyer facta per Johannetam earum matrem et administratricem

85v Dominus Franciscus Fonjallat cappellanus de Albona curatus ecclesie parrochialis Brutignyaci, 12 may 1528

87v Glaudius filius quondam Glaudii filiique Girardi Frestaud (Frestaud in the text, but in the title written freſtād) de Brutignyer

91 Johannes filius quondam Glaudii filiique Girardi Frestaud de Brutignyer

94v Petrus et Glaudius filii quondam Stephani Frestaud de Brutignyer per dictum Petrum suo proprio et dicti Glaudii eius fratrī nominibus facta

97v Perretus Vulliaud (in the title written vulliād) de Brutignyer

99v Stephanus filius quondam Glaudii Boczhons (in the text, Bochons) de Brutignyer

102v Anthonius filius quondam Glaudii Boczhons de Brutignyer

106v Glaudius Huguetaz et Glaudie eius uxor filie quondam Petri Day et Peronete uxoris sue filieque quondam Girardi de Peys de Brutignyer, facta per dictum Glaudim suo et conjuncto nomine dicte Glaudie eius uxoris

109 Dominus Petrus Testuti vicarius Brutigniaci, 30 dec 1529

111v Ludovicus filius quondam Girardi Bichet dez Brutignyer

(Fols. 114-114v are blank.)

115 **Outard**

Glaudius Mamburerii habitator de Outard parrochie de Longirod fact suo proprio necnon Stephani et Nycodi filiorum quondam Ludovici Mamburerii de Vignyer in terra Langini ? eius fratrum nominibus

118 **Marchissyer**

Jacobus Besson de Marchissyer

120 Ludovicus et Jacobus filii quondam Johannis Noblet de Marchissyer facta per dictum Ludovicum suo et dicti Jacobi eius fratris nominibus

122v Johannes filius quondam Glaudii Noblet de Marchissyer

124v Glaudius et Johannes filii Mermeti Bassyns de Marchissyer facta per eundem Glaudium suo et dicti Johannis eius fratris nominibus

127 Petrus (antenatus) filius quondam Ludovici Bassyns de Marchissyer facta suo proprio necnon Petri (junioris) et Johannis Bassyns eius fratrum nominibus

130 **Longiroz**

Johannes et Stephanus filii quondam Francisci de laz Muraz de Longirodo facta per dictum Stephanum suo proprio et dicti Johannis eius fratris nominibus

135 Johannes filius quondam Anthonii de laz Muraz necnon Glaudii et Theodoli eius nepotum filiorum quondam Nycolai de laz Muraz de Longirod

140 Johannes et Ludovicus filii quondam Guilliermi de la Muraz de Longirodo facta per dictum Johannem suo proprio et dicti Ludovici eius fratris nominibus

144v Leodegarius filius quondam Johannis Bronnaz de Longirod

149v Nycodus, Petrus, et Bernardus filii quondam Anthonii de Leydevant alias Bronnaz de Longirod facta per dictum Nycodum suo proprio et dictorum eius fratrum nominibus

153 Symondus, Johannes senior, Ludovicus, et Petrus filii quondam Jacobi de la Muraz et Amedeus eorum nepos filius quondam Petri de laz Muraz de Longirod facta per eundem Symondum suo proprio et dictorum eius fratrum et nepotem nominibus

157v Ludovicus, Peroneta, Georgia, Glaudius, et Leodegarius filii quondam Glaudii filiique Jacobi de la Muraz de Longirod facta per Gillietam eorum matrem tutorio nomine eorumdem

161 Johannes de la Muraz junior filius quondam Jacobi de laz Muraz de Longirodo

164 Id quod abbatia Bonimontis tenet de premencionata decima territorii de Longirod sequitur, Abbatia Bonimontis tenet ex aliquo et possidet ad censem annum et perpetuum a dicto prioratu Romanimonasterii de ipsius Romanimonasterii feudo et direto dominio ad causam castri de Brussyns predicti

165 Johannes, Colletus, et Bernardus Janneret fratres de Longirod facta per dictum Johannem suo proprio et dictorum eius fratrum nominibus

167v Glaudius filius quondam Ansermeti Girod alias Byoudet de Longirod

170 Anthonius, Guillermus, et Petrus filii quondam Johannis Badel de Longirod facta per eundem Anthonium suo et dictorum eius fratrum nominibus

173 Jacobus filius quondam Petri Badel de Longirod

175 Liberi Glaudii Grandjohan de Longirod, 06 jun 1528, Franciscus filius quondam Glaudii Grandjohan de Longirod agens in huiusmodi actu suo proprio necnon Bernardi et Mermeti eius fratrum absentium

179 Petrus Grandjohan de Longirod

181 **Sanct Georjoz**

Johannes filius quondam Johannodi Chambat de Sancto Georgio

183v Ludovicus filius quondam Johannodi Chambat de Sancto Georgio

185v Ludovicus et Johannes filii quondam Johannis Bovyer de Sancto Georgio

188 Glaudius et Petrus filii quondam Johannis Andrey alis Tibley de Sancto Geogo facta per dictum Glaudim suo proprio et dicti Petri eius fratriss nominibus

190 Glaudius filius quondam Petri Andrey alias Tibley de Sancto Georgio

192 **Essertynes**

Petrus et Glaudius filii quondam Glaudii Merminodi alias Bolley de Essertynes facta per eundem Petrum suo proprio et dicti Glaudii eius fratriss necnon et Karoli eorum nepotis nominibus

195 **Chastel**

Johannes filius quondam Johannis Favroz alias Robert de Castel parrochie de Exertines, 25 apr 1528, de bonis que fuerunt Petri Geneveys et Johannis Geneveys de Gimel, et postremo **Francisci Favroz alias Robert eiusdem Johannis confitentis patrui**, ex successione eiusdem Francisci sibi confitenti eventa insequendo confessionem ipsius quondam Francisci in extenta Aymoneti Pollens de Romanomonasterio quondam factam, videlicet unam falcata prati sitam ouz Vuaux alias eys Planches territorii de Gimel juxta viam publicam tendentem a Gimello apud Albonam a borea seu ex oriente, pratum prioratus de Pisy a vento, pratum Guilliermi, Glaudii, et Leodegarii filiorum quondam Nycolleti Champyon et Nobilis Jacobi de Porta et eius matris a juria, et pratum dicti Nobilis Jacobi de Porta et eius matris a lacu, pro qua falcata prati prelimitata debet debereque confitetur dictus Johannes confitens pro se et suis predictis prefato reverendissimo domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis jandictis de annuali censu et redditu per annum singulis annis in festo Nativitatis Domini Nostrri Jesu Cristi, videlicet quatuor denarios Gebennenses apud Gimel in manibus receptoris eorumdem dominorum annualiter et perpetue persolvendos, witnesses Jacobus Chanson alias Forrachon,

Bonifacius Mellerex de parrochia de Mont, et Discretus vir Amedeus Canelli notarius de Sancto Jorio morans apud Luyns, with signature and paraphe of Franciscus Grossi.

197 **Pisy**

Stephanus, Franciscus, Jacobus, Petrus, et Glaudius filii quondam Johannis filiique Stephani Roliart (Roliard) alias Mugnyer necnon Rodulphi et Johannis eorum germanorum filiorum quondam Petri Roliard alias Mugnyer de Pisy facta per dictum Stephanum suo proprio et dictorum eius fratribus et germanorum nominibus

201 **Sanctuyent (=St. Oyens)**

Johannes Gogyn habitator Sancti Eugendi, 29 apr 1528

203 Colletus et Johanneta filii quondam Anthonii douz Sanctouz de Saincto Eugendo per dictam Johannetam suo proprio et ipsius Colleti eius fratribus *serio confracti et ambulare impotentis* absentis nominibus facta, 28 apr 1528

205v Stephanus et Venerabilis vir Dominus Glaudius Bouczan cappellanus filii quondam Anthonii Renault alias Bouczan de Sancto Eugendo necnon Petrus et Glaudius eorum nepoti filii quondam Glaudii Reymond (but in the text, the name is given as Reynad) alias Bouczan de eodem, per eundem Stephanum suo proprio et dictorum eius fratribus et nepotum nominibus facta

208 Discretus vir Lancelloctus de Combis filius quondam Egregii viri Aymonis de Combis de Brussino

211 **Gimel**

Demanum Domi: [in?] demanio de Gimel sunt ea que domus Romanimonasterii tenet ad manus:

Primo, decimam bladorum et leguminum villarum et territoriorum Gimelli et Sancti Eugendi... (detailed description of properties on which the dîme is collected, including the names of their current tenants – some properties are held by Petrus Billiard junior and his wife, and others by Petrus de Gebennis alias Billiard senior), this section dated 24 mar 1498.

The properties:

Primo, decimam bladorum et leguminum villarum et territoriorum Gimelli et Sancti Eugendi et ceterorum aliorum locorum dez Essertynes et de Saubraz, de quibus decimarii notificam habent et vocatur Magna Decima Santi Petri de Gimel, pertinens eidem Romanomonasterio, salva tamen medietate decime minutorum bladorum que competit domino curato de Gimel, in territorio de Gimel, secundum transactionem dudum cum curato factam, cuius tenor inferius descriptis est,

Et levatur dicta decima magna in territorio dez Gimel et toto territorio Sancti Eugendi et in territoriis certis locorum de Essertynes et de Saubraz prout supra tactum (should be factum!) est frumenti, avene, silihinis primuwallis, ordei, leguminis, et canapi, salvus tantum et exceptis terris de quibus infra fit mencio et declaracio per probos homines de Gimel super hoc ad Sancta Dei Evvangelia alias electos et juratos de recognosceri veritate infrascriptorum, scilicet Glaudium Bolley, Johannem Fillietaz, Johannem Marugley, et Georgium Savario cum pluribus aliis qui dixerunt et asseruerunt se scire tam ex auditu a majoribus suis quam experimento (?) written exper^{to}) et usancia, quod infra limites Magne Decime et in territorio dez Gimel et Sancti Eugendi, prioratus Sancti Georgii de Roctyeres habet et solet levare et percipere decimam in certis et diversis locis, de quibus infra.

212 Item, colligit in eodem territorio dez Gimel decimam hospitale Albone que dicitur decima Sancti Martini, et levatur in omnibus terris dicti territorii dez Gimel existentibus ultra viam dez Planen que dicit a villa Albone ad juriam contra boream, exceptis tamen terris sequentibus que sunt ouz Premyer, es Soules, et devant laz Roseyriz,

Et primo, duabus posis quas ibidem habet Glaudius filius quondam Petri filiique Colleti douz Bugnyon juxta terram Glaudii douz Bugnyon a borea.

Item, quatuor posis terre contiguis, quarum ibidem habet Johannes Marugley duas posas a vento, et Petrus Billiard junior reliquias duas a parte boree.

212v Item, duabus posis quas ibidem contigue habet Glaudius et pridem Ludovicus Beney eius patruus juxta dictam viam dez Planen a vento, in quibus octo posis arantibus contra juriam, licet sint ultra dictam viam Magna Decima Romanimonasterii decimat.

Item, subtus laz Roseyriz in una posa cum dimidia terre quam habent ibidem liberi Petri Gagnyerat arante contra juriam.

Item, etiam in duabus posis sitis ante laz Roseyriz quas ibidem tenet Johanneta douz Bugnyon relicta Petri Vacherant arantibus contra juriam, in quibus dicta decima Romanimonasterii decimat.

Item, in tribus posis sitis en laz Palluz doraz en oraz que sunt tam a Siviryer, pridem Glaudii Bolley, quam et Glaudii Beney, decima Romanimonasterii decimat in medietate a parte venti, et altera medietas a parte boree est de decima Sancti Martini.

213 Dicunt etiam quod curatus de Pisy levat decimam in certis et diversis locis sive terris territorii dez Gimel que dicitur Decima Sancti Silvestri,

Et primo, in quatuor posis sitis in Pasturaz Collon, quarum sunt Glaudii Beney una posa, confratrie Gimelli una posa, et Jacobi filii quondam Glaudii de Porta relicte due pose, in quibus dicta decima Sancti Silvestri habet medietatem decime cum dicto domino Romanimonasterii competit altera medietas, et arantur contra juriam.

Item, etiam in tribus posis sitis eys Poentes en Mugnan arantibus contra juria, quarum sunt una Glaudii Beney, alia Jacobi Geneveys, et reliqua Glaudii douz Bugnyon que fuit Glaudii douz Bugnyon, in quibus dicta Magna Decima Romanimonstarii et decime Sancti Silvestri parciuntur et condividunt per medium.

213v Item, in una posa sita ibidem en Mugnan que est Anthonii filii quondam Georgii Savario arante doraz en oraz, tota decima competit Sancto Silvestro.

Item, in tribus posis retro laz Rominaz que est Johannis Marugley et liberorum Glaudii Marugley de bonis quondam Petri Champyon, tota decima competit dicto Sancto Silvestro.

Item, in duabus posis sitis ibidem quas habent Petrus Billiard junior et eius uxor, et Ludovicus filius quondam Colleti douz Bugnyon, arantibus doraz en oraz, decima dividitis per medim ut supra.

Item, eys Byollayes in quatuor posis, quarum medietas spectat liberis Petri Gagnierat alias Martyn, et altera medietas a parte lacus pertinet Petro de Gebennis alias Billiard juniori, et duabus posis ibidem contiguis que sunt dictorum Mallyer, de bonis Hugonini Gagnerat, et quatuor posis ibidem contiguis quas tenet Jacobus filius quondam Glaudii Mallyer, et in una posa quam tenent dicti Fillietaz, et in tribus posis contiguis que funt Glaudii Joffrey et Glaudii douz Bugnyon juxta nemus a juria, decima totalis competit Sancto Silvestro, et etiam in diversis locis territorio Sancti Eugendi de quibus ad presens non recordatur.

214 In omnibus autem terris que sunt domicellis de Brussinel decim dividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Silvestrum.

Terre autem in quibus dictus prioratus Santi Georgii levat decimam et consuevit sunt hec per quos supra declarate,

214v Et primo, en Boschet in octo posis arantibus doraz en oraz que sunt, videlicet Nobilis Jacobi de Porta due a parte lacus, et due alie que sunt dicti de Porta que fuerunt eys Bergyer inde, et tres que sunt Glaudii Beney inde, et una dictis douz Bugnyon alias Jannyn.

Item, ibidem ouz Bon in duabus posis dictorum Fillietaz que fuerunt Georgii Savariod arantibus contra juriam, et in una posa ibidem quondam Johannis Fillietaz.

In posa vero quondam Nycodi Rossel dez Goux decima condividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Georgiam quamvis antiquitus feret tota dicti Romanimonasterii.

Item, en laz Fin douz Foulz decima dividitur per medium inter Romanummonasterium et Sanctum Georgium excepta posa curta Stephani Hugueta que fuit Ludovici de Bonavilla que est insolidum de dicta Magna Decima Romanimonasterii.

215 Item, in una posa sita en laz Sougetaz Guilliermi Champyon et fratrum suorum, decima tota est Sancti Georgii.

Item, in quatuor posis sitis ibidem arantibus doraz en oraz que sunt tam Johannis Marugley, liberorum Glaudii Gagnierat, Petri Billiard senioris, quam et dictorum Champyon, decima dividitur per medium ut supra.

Item, in posa quonadm Nycolleti Champyon sus laz Tornaz arante doras en oraz, decima tota est Sancti Georgii.

Et in posa dimidia ochie Petri Billiard senioris sita en laz Fin arante doraz en oraz, tota decima est Sancti Georgii.

Item, etiam in una posa en laz Fyn eys Marcollet dictorum Champyon arante doraz en oraz.

215v Et in posa Petri de Gebennis alias Billiard senioris douz Verneysson arante doraz en oraz, et ? (written en) in dimidia posa ibidem quondam Johannis Filietaz arante ut supra tota decima est Sancti Georgii.

Item, in decem posis sitis tam ouz Quarroz quam ouz Verney arantibus doraz en oraz que sunt, videlicet tres dictorum de Bonavilla et quondam Glaudii Bolley a parte lacus, et una Glaudii Beney, et due Guilliermi Champyon et fratrum suorum, et alie quatuor Ludovici Bolley et Petri Billiard senioris juxta pratum quondam Glaudii Bolley a juria, totat decima est Sancti Georgii, et etiam in una posa terre sita ouz Verneysson que est dictorum Champyon arante doraz en oraz, et etiam in novem posis sitis ouz Bondex et retro Bondex que sunt de feudo Domini de Alamand arantibus doraz en oraz que sunt liberorum Glaudii Mallyer, Glaudii douz Bugnyon, et Petri Billiard junioris juxta terram liberorum Petri Gagnierat que est de Magna Decima a lacu, et nemus a juria, decima tota est Sancti Georgii.

216 Item, etiam in septem posis sitis en laz Buchilliz arantibus doraz en oraz juxta terram dictorum Fillietaz que est de Magna Decima a lacu, et semitam eys Magnin a juria, et vias a vento et borea, et in una posa a la Grossaz Pierraz Glaudii douz Bugnyon arante doraz en oraz juxta terram Glaudii et Francisci de Bonavilla la lacu.

Item, in quinque posis cum dimidia sitis en laz Combaz arantibus doraz en oraz quarum tres sunt liberorum Glaudii Mallyer a parte jurie, et due liberorum Petri Gagnierat, et dimidia posa Glaudii Roczey (=Rosey) juxta terram dictorum liberorum Petri Gagnierat que est de Magna Decima a lacu.

216v Item, etiam in duabus posis sitis en laz Corbetaz que arantur contra juriam que fuit Johannete douz Bugnyon juxta terram dictorum Fillietaz que est de Magna Decima a borea.

Item, etiam in una posa terre sitaz en laz Combaz supra chiez Joffreys que est Glaudii douz Bugnyon arante doraz en oraz juxta trram dicti Glaudii douz Bugnyon que est de Magna Decima a lacu, in quibus terris tota decima est Sancti Georgii.

Item, in duabus posis sitis ibidem supra chiez Joffrey dicte Johannete douz Bugnyon relicte Petri Vacherand et Colleti Geneveys arantibus doraz en oraz juxta terram Glaudii douz Bugnyon que est de Magna Decima a lacu, et terram dictorum Fillietaz a juria, decima dividitur inter Romanummonasterium et Sanctum Georgium.

217 Item, in una posa sita ibidem arante doraz en oraz juxta terram dictorum Fillietaz que est de Magna Decima a juria, et ortos a lacu, cuius dimidia posa inferior est dicte Johanneti douz Bugnyon et altera dimidia posa Glaudii Joffrey, et in ochiis quondam Petri Gagnierat et Jaqueme filie quondam Glaudii douz Perey, et Francisci eius filii, et Glaudii douz Bugnyon sitis supra laz Marest prope villam decima tota est Sancti Georgii, et in ochiis supra viam douz Pererex que fuit Jacobi Geneveys et uno morcello parvo ochie sito ante domum Petri Geneveys que est Nobilis Jacobi de Porta, decima totalis est Sancti Georgii, sed in nullo alio loci fuit assertur eundem prioratum Sancti Georgii debere habere, et unquam levasse saltem de tempore et suis memorie decimam, quia in reliquis terris et ochiis territorii de Gimel et *Sancti Georgii Eugendi* (the text is clear, but it appears one or more words were omitted) dicta Magna Decima levat et decimat, exceptis tamen certis terris quorum decime hactenus fuerunt per dominos Romanimonasterii accensate, de quibus in extensis expressa fit mencio, et quibus jam aliis terris tam in territorio de Gimel quam Sancti Eugendi ubi quondam Glaudius de Porta aserruit accensatis fuisse suis predecessoribus decimam per prioratum Sancti Georgi, de quibus nulla facta fuit designacio quia ignorabantur, et illis terris ubi decima Sancti Georgii et decima Sancti Silverstri levare solent decimam ab antiquo in territorio Sancti Eugendi, de qua Magna Decima dictorum curatorum percipit medietatem decime minutorum bladorum territorii de Gimel tantum, et residuum dicte Magne Decime competit eidem Romanomonasterio, et solet valere aliquando triginta duobus modiis bladi medii frumenti et medii avene ad mensuram Albone avene ad cummulum aliquando triginta et aliquando viginti octo modiis.

218 Item, est de demanio casale furni quem hactenus et antiquitus habuit dictus prioratus Romanimonasterii in Gimello qui solebat valere per annum uno modi frumenti ad mensuram Albone, et que furnus diu est vaccavit ? ipsumque casale invenitur fuisse dimissum domino curato de Gimel ad tempus et jacet prope ecclesiam Gimelli juxta magnam viam a lacu, et ochiam heredum Nycolleti Champyon a juria, et quod tenet idem curatus ad libitum.

281v Item, situs molendini cum cursu acque subtus villam de Gimel quod solebat valere per annum sex modiis frumenti mensure Albone quod nunc vacat et vacavit jam diu est, et est in fluxu aque subtus Gimel.

Item, etiam sunt certe terre modo vacantes que pro censibus fuerunt eidem Romanomonasterio relicte et dimisse in diversis locis et maxime supra villam site et jam pecie in nemoris reducte de quibus antique refferunt extente, quod antepredicta designacio sic facta fuerit et per quos supra, 24 mar 1498.

219 Duplum transactionis cum curato de Gimel facte.

Quod cum questio verteretur inter Venerabiles et Religiosos viros Dominum Vullierum priorem Romanimonstarii et conventum eiusdem loci nomine suo et successorum suorum ex una

parte, et virum Discretum Dominum Jacobum tunc temporis curatum de Gimel ex altera super pluribus variis et diversis questionibus..., regarding the dîmes, etc., dated March, 1430.

223 Dominus Lancellotus Drognyer jurisperiti des Orjallet curatus ecclesie parochialis Sancti Petri de Gimel, 26 jan 1529 Style of the Nativity, personaliter constitutus Venerabilis vir Dominus Jacobus de Fogia de Gimello tanquam vicarius et rector mondernus ecclesie parochialis Sancti Petri de Gimel, agens in huiusmodi actu procuratorio nomine Venerabilis et Circonspecti viri Domini Lancellocti Drognyer curati et rectoris perpetui dicte parochialis ecclesie Gimelli absentis a patria, various censes.

231 Ludovicus filius quondam Colleti Bolley et Leodegarius eius filius de Gimel, 28 nov 1528.

244 Guilliermus, Glaudius, et Leodegarius filii quondam Nycolleti Champion, ac Glaudius et Colletus filii quondam Johannis Champion eorum nepotes de Gimel, 13 may 1528.

258v Anthonius filius quondam Georgii Savariod de Gimel, 13 may 1528, and Georgius was the son of Franciscus Savario and Marguereta filia Roleti Ros.

262 Stephanus filius quondam Francisci Alamand de Gimel, 01 may 1528.

265v Johannes filius quondam Johannis Maruglerii, necnon Jacobus, Franciscus, et Nicolaus filii quondam Benedicti Maruglerii, ac Colleta filia quondam Glaudii Maruglerii dez Gymel, 06 may 1528.

278v Franciscus filius quondam Ludovici de Bonavilla alias Hugonyn de Gimel, 01 may 1528, this Ludovicus was the son of Hugoninus de Bonavilla.

288 Claudius filius quondam Petri de Bonavilla alias Hugonyn dez Gimel, 01 may 1528, the genealogy given in the text is confused, it is not clear how Petrus connects, he is cited either as another son of Hugoninus, or else of Ludovicus, or else, possibly, Claudius is actually another son of Ludovicus, and there is no Petrus in this genealogy at all!

294v Claudius filius quondam Georgii Beney alias Michiel de Gimel, facta suo proprio necnon et Glaudii Beney alias Michiel junioris eius fratris nominibus, 28 apr 1528.

302 Jacobus de Porta residens apud Gimel filius quondam Glaudii de Porta dez Bougier Millon domicelli facta suo proprio nomine et nobilis Peronete eius matris dicti Glaudii relicte filieque quondam Guilliermi Marchand domicelli Albone, 27 apr 1528.

311 Jacobus filius quondam Johannis Geneveys alias Rosey de Gimel, 27 apr 1528.

313v Colletus filius quondam Petri Geneveys de Gimello, 15 mar 1537.

316 Jaquetus ac Glaudius filii quondam Glaudii Mallyer alias Jannet, necnon Johannes et Petrus filii quondam Humberti Mallyer eorum germanii, 26 oct 1528.

320 Jaquema relicta Jacobi Malyer alias Jannet et Francisus eius filius dez Gimel, 26 oct 1528, personaliter constituta Jaquema relicta Jacobi Malyer alias Jannet uxor Nycolai Dallyer et Francisus eius et dicti quondam Jacobi filius.

322 Nycoletus filius quondam Girardi Gagnierat alias Martyn de Gymel, 29 apr 1528.

324 Glaudius filius quondam Petri filiique Girardi Gagnyierat alias Martyn dez Gimel, facta suo proprio ac Petri et Ludovici Gagnierat eius fratrum nominibus, 29 apr 1528.

329 Glaudius filius quondam Glaudii Martin alias Gagnyerat dez Gimel, 28 oct 1528.\

[Fol. 329v is followed in error by fol. 340, a numbering error not uncommon for the era.]

341 Petrus et Johannes filii quondam Jacobi de Fogia, necnon Petrus et Jacobus filii quondam Johannis Fillietaz de Gimello, 06 may 1528, previously recognized by the said late Johannes Fillietaz and Jacobus de Fogie clerici eius sororum ?, de bonis Petri Fillietaz patris dicti Johannis Fillietaz. (The script is ambiguous as to the ending of soror – the grammar requires sororem — , but the traditional sense in this instance should be that the two men were *cousins*, as their mothers were *sisters*.)

357 Johanneta filia quondam Nycolleti Jannyn alias dou Bugnyon relicte Petri Vacherand fabri, necnon Petrus de Gebennis alias Billiard et Peroneta eius uxor filiaque dictorum Petri Vacherand et Johannete olim conjugum dez Gymel, 13 may 1528, res et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa et confinio dez Gymel, per eandum Johannetam ultimate recognitas in manibus et extenta notarii de Romanomonasterio que pridem fuernt Henriete filii Perreti Chivilliard uxoris Perrodi Chambat de Germagnyie et Johannis Disy, et antiquitus Perrete douz Poyseux,

358 Et primo, ouz Curson en laz Fyn unam posam terre juxta terram Petri et Johannis de Fogia ac Petri et Jacobi filiorum quondam Johannis Fillietaz a juria, terram Glaudii et Glaudii Michiel alias Beney fratrum a lacu, et afftontat terre Glaudii douz Bugnyon a borea, et terre Glaudii et Francisci Hugony alias de Bonavilla a vento.

358v Item, ouz Crestollyer unum morcellum ochie continentem unam fossoratam cum dimidia juxta terram Nhobilis Jacobi filii quondam Glaudii de Porta domicelli et Nobilis Peronete Marchiand eiusdem Glaudii relicte superius a parte jurie, ochiam seu clausum dictorum Fillietaz inferius a lacu et a vento, et affrontat clauso Glaudii Michiel alias Beney ab oriente.

Item, partem suam pro indiviso cum comparcionariis suis terragii antiquitus levari soliti in quinque posis terre sitis en laz Buchilliz, quas modo tenent Petrus de Gebennis alias Billiard senior et Ludovicus Bolley de Gimello, et pro premissis rebus debere confitentur dicti confitentes pro se et suis predictis et dictus Petrus (should be dicti Petri) de Gebennis conjuncto nomine premisso eidem reverendissimo domino commendatario et conventui Romanimonasterii et suis jandictis de censu seu servitio annuali, videlicet unum quarteronum bladi medii frumenti et medii avene ad rasum receptibilis mensure Albone in manibus receptoris dicti

Romanimonasterii annualiter et perpetue apud Gimel in festo Nativitatis Domini Nostri Jesu Cristi persolvendum.

359 Item, de eisdem bonis circa duas falcatas prati sitas en Mongerel pres de Evuetes (elsewhere sometimes Ewetes) juxta pratum Petri de Gebennis alias Billiard senioris quod fuit Glaudii Baud a vento, viam publicam a lacu, pratum dictorum Fillietaz a juria, et pratum communitatis de Gimel quod tenet Glaudius Beney a borea, pro quibus duabus falcatis prati proxime recognitis debere confitentur hiidem confitentes pro se et suis predictis et conjuncto nomine prout supra eisdem domino commendatario et conventui et suis de annuo et perpetuo censu annis singulis termino premisso, videlicet duodecimo denarios Lausannenses ut supra perpetue persolvendos.

359v Item magis, tenent et se tenere confitentur dicti confitentes prout supra de eisdem bonis postremo recognitis que fuerunt Johannis Reymond alias Charveron, pridem vero Girardi Joffrey, et per ante Aymodi et Johannodi Joffrey filiorum quondam Johannerii dez Pra, videlicet medietatem pro indiviso cum heredibus Glaudii et Colleti douz Bugnyon fratrum unius falcate prati site en Lappra juxta pratum Petri Merminodi alias Bolley de Essertynes quod fuit Johannis Cristini, et pridem Johannis de Clauso de Perruyes, et pratum dictorum Champyon a juria, terram eorumdem Champyon a lacu, et affrontat prato eorumdem confitencium et dictorum douz Bugnyon a vento, et prato dictorum Fillietaz quod fuit Stephani Reymond a borea, in inde pro eadem medietate prelimitate falcate prati ut supra pro indiviso recognita debere confitentur dicti confitentes pro se et suis predictis de annuo et perpetuo censu annis singulis termino predicto, videlicet tres denarios Lausannenses bone ut supra perpetue persolvendos.

360v Item magis, tenent ut supra de eisdem bonis per dictam Johannetam ultimo recognitis sub reacheto que fuerunt Georgii Savario, videlicet unam posam terre sitam subtus laz Rozeyriz juxta terram confratrie Gimelli quam tenent dicti confitentes a lacu, marescum a juria, et pratum Anthonii Savario a borea et vento, onus aut census supportat dictus Anthonius filius quondam dicti Georgii Savario ratione dict reacheti sibi pertinentis.

Item magis, de eisdem bonis in manibus dicti commissarii Aymonis Pollens ultimate recognitis que antiquitus fuerunt Vulliermi douz Poysieux, postmodum Perreti douz Poysieux et tandem Henriete filie Perreti Chivilliard et Johannis de Disy, unam posam terre sitam supra loz Bugnyon juxta terram dictorum Fillietaz a borea, terram eorumdem confitencium de feudo domini Albone a vento, et affrontat terre eys Geneveys a lacu et juria, sub dicto censu bladi superius recognito.

361 Item ulterius, tenere confitentur dicti confitentes conjuncto nomine prout supra a prefato domino commendatario et suis jandictis de bonis Johannis et Benedicti Maruglerii fratrum in cuius supra commissarii manibus prostremo (=postremo!) recognitis ex empto per dictum quondam Petrum Vacherand a dicto Johanne Marugley sub reacheto perpetuo facto precio triginta florenorum, constante instrumento publico per Discretum Stephanum Fillietaz notarium recepto 26 nov 1515 per Reverendum Dominum Michaelm de Sabaudia pro tunc priorem Romanimonasterii laudato et confirmato, apparente laude sigillo suo sigillata et manu Egregii Aymonis de Combis de Brussino signata, videlicet ouz Croux des Boschet tres posas terre inclusa una posa a parte venti que antiquitus fuit dictorum Pallio juxta terram dictorum

Filliataz que fuit Georgii Savario a vento, terram Ludovici Bolley a borea, et affrontat vie a juria, et terre Glaudii Hugonyn alias de Bonavila a lacu, onus autem census debent et supportare tenentur liberi Glaudii Marugley et dictus Johannes Marugley ratione reacheti sibi perentinentis.

362 Item magis, de dictorum Marugley bonis ut supra recognitis que antiquitus fuerunt Johannodi Renduz ex cessione dicto quondam Petri Vacherand factis per Glaudium Bryn sallerium Lausanne veluti administratrem Francisci Cuynssyn et per Mermetum Vanneysiz de Rotulo veluti tutorem liberorum Glaudii Coynssyn et Johannem filium quondam Glaudii Cuynssyn dez Bouchiez Millon, apparentis instrumentem cessione per Stephanum Fillietaz notarium receptis de quibus est per prefatum dominum debite laudatus, videlicet unum morcellum prati continentem duas partes unius falcate situm subtus Mongerel juxta pratum dictorum Fillietaz Glaudii (this word seems misplaced, quite possibly it is an error) pratum Nobilis Jacobi de Porta a vento, pratum Glaudii Girard alias douz Bugnyon a presenti divisum et de huiusmodi feudo a borea, et pratum Glaudii de Bonavilla quod fuit a Charveyron et pridem a Joffrey a juria, sub onere census dicti Johannis Maruglerii ratione reacheti sibi competentis.

362v Item magis, de eorumdem Maruglerii bonis que antiquitus fuerunt dictorum Joffreys ex vendicione sub reacheto predicto quondam Petro Vacherand per Glaudium Maruglerii facta, constante instrumento publico per Discretum virum Nycolaum Rolaz de Concisaz habitatorem Gilliaci notarium recepto 01 may 1522 per eundem dominum Romanimonasterii laudato, apparente laudimio sigillo suo sigillato, et per quondam Johannem Badelli notarium ut decet signato, videlicet unam posam cum dimida vel circa sitam loco dicto en Premyer juxta terram Glaudii douz Bugnyon de bonis nobilium de Siviryer a borea, terram Johannis Marugley a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento, et affrontat prato olim terre ecclesie dez Gymel et dicti Joffrey a juria, et terre dictorum Champypon et Glaudii Michiel alias Beney que fuit Johannis Antelaz a lacu, sub censu frumenti per liberos dicto quondam Glaudii Marugley debito et supportando ad causam reacheti predicti sibi pertinentis.

363 Item ulterius, tenere confitentur prenominati confitentes pro se et suis predictis ac coniuncto nomine prout supra ab eodem domino Romanimonasterii et suis iurisdictis de eorum feudo directo domanio et recognicione Nycolleti Gagnierat alias Martyn in manibus dicti Aymoneti Pollens facta de bonis Girardi Gagnierat alias Martyn eius quondam patris que antiquitus fuerunt Stephani douz Bugnyon sepedicto Petri Vacherand eventis ex empto per ipsum habitu per dictum Nycolletum Gagneriat, constante instrumento publico venditionis manu Egregii Johannis Fonjallaz de Albona notarii 16 dec 1516 recepto et signato alias per supradictum dominum Michaelm de Sabaudia laudato et confirmato, laude sigillata et per dictum de Combis signata, videlicet ante ripam douz Flumaul eys Byollae circa unam posam cum dimidia terre de tribus posis alias in simul confinatis et recognitis juxta terram Jacobi filii Glaudii Mallier et eius fratrum de huiusmodi feudo et dictorum confitencium a lacu, terram Glaudii Gagnerat alias Martyn et eius fratrum ab huiusmodi divisum et de presenti feudo a juria, et affrontat supra les Byollae que fuerunt Johannis Antelaz a vento, et terre eorumdem confitencium quadam via intermedia a borea, pro quaquidem posa cum dimidia terre ultimo limitata et recognita debere confitentur iidem confitentes pro se et suis quibus supra et coniuncto nomine ut supra antedicto reverendissimo domino commendatario et conventui Romanimonasterio et suis de annuo et perpetuo censu annis singulis termino ... ? Nativitatis Domini ex septem denariis Lausannensisibus census pro dictis tribus posis debitisi, videlicet, tres

denarios cum obolo Lausannenses ut supra perpetue persolvendos, acrtum Albone in domo Glaudii de Arsyer, witnesses Guilliermus Champion dez Gymel, Franciscus de Collungiis habitator Albone sutor, et Discretus vir Petrus Coynssins alias Peclardi notarius de Albona, with signature and paraphe of Rossi.

365 Glaudius douz Pereyr et Peroneta eius uxor filia quondam Glaudii du Bugnyon, necnon Nycolaus Dallyer et Jaquema eius uxor filia dictorum Glaudii du Pereyr alias Humbert et Peronete conjugum de Gymel, 28 apr 1528.

372 Ludovicus filius quondam Colleti dou Bugnyon de Gymel, 28 apr 1528.

375 Glaudius filius quondam Petri filiique Nycolleti dou Bugnyon dez Gymel facta suo proprio et Ludovici eius germani et ipsorum germanorum fratum nominibus, 28 apr 1528, Glaudius filius quondam Petri filiique Nycolleti dou Bugnyon agens in huiusmodi actu suo proprio et Ludovici eius germani filii quondam Hugonini Girard alias douz Bugnyon, necnon et ipsorum utrorumque germanorum fratum suorum nominibus absentis.

381 Glaudius douz May alias Joffrey filius quondam Petri douz Mays dez Gymel facta suo proprio necnon Johannis Tacon eius generi et Glaudie filie sue uxorisque dicti Johannis Tacon nominibus, 29 apr 1528

388v **Petrus senior filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard et Anthonie eius uxor filie quondam Petri Billiard dez Gimel** facta suo proprio necnon **Leodegarii, Jacobi, Colleti, et Francisci filiorum quondam Johannis de Gebennis alias Billiard eius nepotum** nominibus, 28 apr 1528, Petrus filius quondam Ludovici de Gebennis alias Billiard et Anthonie eius uxor filie quondam Petri Billiard dez Gymel senior (the appellation *senior* applies to the reconnaissant, not to his grandfather!) agens in huiusmodi negocio tam suo proprio quam Leodegarii, Jacobi, Collet, et Francisci filiorum quondam Johannis de Gebennis alias Billiard eius nepotum absentium, tam ex legitima successione eorumdem patrui et nepotum paterna (adjective agrees with successione) quam et acquisitis inferius mencionatis, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et confinio dez Gimel,

389v Et primo, de bonis ipsorum patrui et nepotum paternis per dictum Ludovicum suo et conjuncto nomine dicte Anthonie eius uxor et Petrum Billiard eorum filium in extenta Aymoneti Pollens de Romanomonasterio notarii ultimate recognitis, que pridem fuerunt dicti quondam Petri Billiard, et per ante Mermete Gachet matris dicte Anthonie, et antiquitus Petri Gachet patris predicti Mermete, duas posas terre sitas en Croset juxta terram Johannete dou Bugnyon relicte Petri Vacherand ac Petri de Gebennis alias Billiard junioris et Peronete eius uxor ipsorum Petri et Johannete olim conjugum filie a lacu, terram dictorum Fillietaz a juria, et affronte vie publice tendenti ad juriam a borea, et communis dez Gimel a vento, pro quibus duabus posis terre et decima earumdem a qua comperte fuerunt franche debere confitetur dictus Petrus Billiard senior confitens suo et quibus supra nominibus ac pro se et suis predictis prefacto domino commendatario Romanimonasterii et suis jandictis de annuo et perpetuo censu, videlicet unum quarteronum boni et receptibilis frumenti et unum quarteronum bone et receptibilis avene ad cummulum mensure Albone apud Gymel in manibus receptoris Romanimonasterii annualiter et perpetue in festo Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi persolvendos.

390v Item, jus et partem suam pro indiviso cum comparcionariis suis terragii antiquitus levari soliti in quinque posis terre sitis en laz Buchilliz, quarum ipse confitens et sui nepotes tenent medietatem a lacu, juxta terram Ludovici Bolley a presenti divisam a juria, terram Glaudii filii quondam Glaudii Gagnierat alias Martyn que fuit Girardi Joffreys a lacu, terram Petri Billiard junioris, Glaudii filii quondam Petri Gagnierat alias Martyn et eius fratum a borea, terram dicti Petri Billiard junioris et Glaudii Michiel alias Beney de bonis Johannis Andree et Johannis Antelaz a vento, Alteram vero medietatem earumdem quinque posarum dez laz Buchilliz tenet Ludovicus Bolley juxta dictam medietatem ab huiusmodi divisam a lacu.

391 Item magis, de premissis bonis suis paternis que pridem fuerunt Johannete filie Johannis Rendu uxoris quondam Mermeti Baud et antiquitus Johannodi Rendu et Aymonis douz Bugnyon unum morcellum ochie terre continentem dimidiad posam sitam prope domum dicti confitentis juxta ochiam terre nobilium dez Siviryer de Albona quam tenet idem confitens a juria, viam publicam a lacu, et affrontat vie tendenti ad molendinum a vento, et terre dictorum nobilium de Siviryer quam tenet idem Billiard confitens a borea, pro quo morcello ochie prelimitato debere confitetur idem confitens suo et nominibus premissis ac pro se et suis predictis prefato domino priori Romanimonasterii et conventui eiusdem et suis jandictis de censu annuali annis singulis termino premisso, videlicet octo denarios Gebennenses ut supra perpetue persolvendos.

391v Item, de eisdem bonis ut supra recognitis que fuerunt Petri Savario, pridem vero a Ros, et antiquitus Nycodi dez Gymel, quam posam terre sitam ouz Perrevuyt juxta terram dicti confitentis que fuit dicti Nycodi dez Gymel seu Petri Bolley a juria, terram dictorum Fillietaz a lacu, et affrontat terre Glaudii douz Bugnyon a borea, et prato Petri de Gebennis alias Billiard junioris quod fuit Nobilis Francisci de Siviryer a vento, cuius autem census supportatur per Anthonium Savario occasione reacheti sibi super eadem posa pertinentis.

392 Item magis, de premissis bonis que fuerunt Johanneti Billiard, peranteque Hudrici filii Berthodi Porsignyon, et antiquitus dicti Berthodi Porsignyon, quam posam terre sitam en Croset juxta terram dicti confitentis a vento, terram Glaudii Gagnierat que fuit a Tornyoux et plures contors a borea, et affrontat terre Johannis Marugley a lacu, et terra Johannete douz Bugnyon que fuit Petri Vacherand et pridem a Charpilliat a juria, et inde tam pro ipsa posa terre proxime limitata quam et decima eiusdem a que comperta fuit franca debere confitetur predictus confitens suo et quibus supra nominibus ac pro se et suis predictis eidem reverendissimo domino commendatario Romanimonasterii et suis jandictis de annuo censu et perpetuo redditu singulis annis termino premisso, videlicet dimidim quarteronum boni et receptibilis frumenti et dimidium quarteronum bone et receptibilis avene rasum ad mensuram Albone ut supra perpetue persolvendos.

392v Item, de bonis predictis que pridem fuerunt Petri filii quondam Nycolleti Champyon duas posas terre de quatuor posis alias insimul confinatis sitas en Boschet juxta terram Guillermi Champyon eiusque fratum et nepotum et terram dictorum Fillietaz que fuit Georgii Savario a borea, nemus olim terram Ludovici Bolley et terram Glaudii Hugony alias de Bonavilla a vento, terram eorumdem Champyon a presenti divisam et de huiusmodi feudo a juria, pro quibus duabus posis terre postremo recognitis debere confitetur dictus confitens suo et nominibus premissis ac pro se et suis predictis antedicto domino commendatario et conventui

Romanimonasterii et suis jandictis annis singulis termino supradicto pretextu certe equancia noviter facte per probos homines ad nos electos et juratos ut decet de censu debitum pro bonis dicti quondam Petri Champyon, videlicet tres partes unius quarteroni boni et receptibilis frumenti et quartam partem unius quarteroni avene bone et receptibilis ad rasum ad supradictam mensuram Albone ut supra perpetue persolvendos.

393v Item, de eisdem bonis que fuerunt dicti Petri Champyon unam posam terre sitam en Lespinaz ouz Verneysson juxta terram dictorum Fillietaz a juria et lacu, et affrontat vie a borea, et prato Glaudii douz Mex alias Joffreys quod fuit Nycolleti douz Bugnyon a vento, sub censu proxime recognito.

Item ulterius, tenere confitetur prenominatus Petrus Billiard senior confitens suo et quibus supra nominibus ac pro se et suis predictis a prefato domino Romanimonasterio et suis jandictis de eiusdem domini, feudo, et directo dominio ut supra, de recognitione Johannis filii quondam Petri Cristini alias dez Leysel et Anthonie eius matris filie quondam Stephani douz Bugnyon dez Gymel in manibus supradicti Aymoneti Pollens facta de bonis que antiquitus fuerunt Nycole filie Johanneti Ruchinet ex vendicione perpetua dicto Petro confitenti per Glaudium et Anthonium filios quondam dicti Johannis Cristini alias Leysel facta constante instrumento publico per Discretum virum Nycolaum Brunyer de Sancto Liberio notarium publicum 20 aug 1521 recepto per prefatum dominum modernum Romanimonasterii alias laudato et confirmato, apparente laudimio sigillo eiusdem domini sigillato et per Egregim virum Johannem Badelli eius receptorem ut decet signato, videlicet unam posam terre sitam ouz Bon deys Chentres juxta terram Glaudii et Francisci Hugony alias de Bonavilla a vento, terram Glaudii Gagneriat et eius fratrum que fuit Roleti Ros a borea, et affrontat prato Petri Merminodi alias Bolley dez Essertynes a juria, et vie publice tendenti a Beria versus Essertynes a lacu.

394v Item magis, tenet idem confitens ut supra de bonis Johannis et Benedicti Maruglerii fratrum ex empto per dictum confitentem pro parte novissime factis a Gaudio filio quondam Petri Maruglerii sub reacheto instrumento per quondam Stephanum Fillietaz notarium recepto in presenti extenta laudato, videlicet unam posam terre sitam en laz Masura juxta viam publicam tendentem a Gimello Albonam a vento, terram dicti confitentis que fuit de bonis suis paternis et pridem Roleti Ros a borea, et affrontat strate publice a juria, et terre Glaudii et Francisci de Bonavilla a lacu, sub censu per dictos Marugley debito et supportando tam causa reacheti quam et pro decima quam levant et percipiunt super dictis ambabus peciis postremo limitatis et recognitis.

395 Item magis, de eisdem bonis et recognitione dictorum Marugley ut supra facta de bonis Johannete dicte Bessonaz filie quondam Perreti Rendu ex empto per ipsum confitentem facto a Gaudio Maruglerii quondam constante instrumento publico per supradictum Nycolaum Brunerii notarium 04 jan 1528 recepto, per prefatum dominum Romanimonasterii in presenti extenta laudato et confirmato, videlicet unam peciam terre continentem dimidiad posam de tribus posis alias insimul confinatis sitam loco dicto en laz Saugiz alias en Lespinaz juxta terram Glaudii dou Mays alias Joffreys que fuit Petri Palliex a juria, terram Johannis Maruglerii a presenti divisam et de huiusmodi feudo a lacu, viam publicam a borea, et terram liberorum dicti quondam Glaudii Maruglerii etiam a presenti divisam et de huiusmodi feudo a vento.

395v Item ulterius, tenet prenominati Billiard patruus et nepotes de feudo et directo dominio prioratus Romanimonasterii ut supra de bonis et recognitione tam Glaudii et Ludovici Bolley patrem et nepotis, quam et Glaudii douz Mays alias Joffreys in cuius supra commissarii Aymoneti Pollens [manibus] postremo factis, que fuerunt Petri Palliex, pridemque dicti Pallio, et antiquitus Jaqueti de Canali, sibi Petro Billiard confitenti eventis ex empto per ipsum facto a Glaudio filio quondam Petri douz Mex de Sancto Eugendo sub reacheto, apparente instrumento publico per discretum Jacobum de Fogia notarium 15 mar 1503 recepto, laudato prout supra et confirmato, videlicet unum morcellum ochie prati situm en Lesclosaz retro casale domus eys Palliex continentem unam fassoratam juxta domum seu pertinencium domus dicti Glaudii douz Mex que fuit dicti Palliex a lacu, ochiam dicti confitentis a juria, ochiam Ludovici Bolley que fuit a laz Veyriz a borea, et ochiam dicti confitentis a vento, onus autem census supportat dictus Glaudius dou Mays alias Joffreys ratione reacheti sibi super eodem morcello ochie competentis.

396v Item, in super tenere confitetur dictus confitens suo et nominibus premissis ac pro se et suis predictis ab eodem reverendissimo domino commendatario Romanimonasterii et conventu religiosorum eiusdem de bonis et recognitione confratrie Sancti Spiritus que fit apud Gimel in manibus supradicti commissarii ultimate facta ex accensamento supradicto Ludovico de Gebennis alias Billiard eius quondam patri inter cetera per Glaudium Bolley tanquam priorem dicte confratrie facto stante instrumento publico ipsius accensamenti per quondam Jacobum de Fogia notarium recepto 17 dec 1498 laudato ut supra et confirmato, videlicet unam posam terre sitam en Borrires juxta terram Johannete relicte Petri Vacherand ac Petri Billiard junioris et Peronete eius uxor a lacu, terram dictorum Fillietaz et plures contors a juria, et affrontat terre dictorum Fillietaz a borea et vento, ad viginti denarios monete de pensione per annum dicte confratrie debitos, witnesses Johannetus dou Bon des Essertynes, Magister Mermetus de Arsyer carpentator de Marchissyer, et Directus vir Amedeus Canelli de Sancto Jorio notarius, with signature and paraphe of Franciscus Grossi.

398 Confratria Sancti Spiritus que fit apud Gimellum, 28 apr 1528, Johannes Maruglerii et Glaudius Gagnierat alias Martyn dez Gymel veluti priores et procuratores confratrie Sancti Spiritus que fit et fieri solita est apud Gimel

401v Petrus Fabri de Charmusyer habitator Albone, 10 jan 1531

403v **Saubraz**

Glaudius filius quondam Stephani de Crosaz alias Regruz, 26 oct 1528

406v Johannes Girard alias Georget de Sancto Georgio habitator de Saubra filius quondam Petri Georget facta suo proprio et Francisci et Glaudii eius nepotum nominibus, 30 oct 1528, Johannes Girard alias Georget habitatoris dez Saubraz filius quondam Petri Georget de Sancto Georgio agens suo proprio necnon Francisci et Glaudii filiorum quondam Colleti Georget eius nepotum absencium

409 **Monterod**

Michael filius Petri Sergyer et Alexie eiusdem Petri quondam uxor filie quondam Petri Ros alias Savariet dez Monterod facta per dictum Petrum eius patrem et administratorem, 13 may 1528, Petrus Sergier de Bignyno habitator dez Monterod agens administratorio et eo nomine Michaelis eius filii ab Alexia eiusdem Petri quondam uxore filiaque quondam Petri Ros alias Savariet de Monterodo suscepti absentis

412 Petrus filius quondam Johannis douz Marterey, 13 may 1528

414v Stephanus filius quondam Glaudii de Torculari et Maria eius matris filie quondam Johannis Escolley dez Monterod facta per dictum Stephanum suo et dicte eius matris nominibus, 13 may 1528